Ocak Abidin’im ocak Harmanda kalmış abası
Derdin hangisini seçek Elinde dikili yabası
Taburu Bağdat’a kalkmış Tuzla Çayı’nda ölmüş
Cümlemiz önüne geçek Nafiye kızın babası
Abidin’im oy oy Abidin’im oy oy2
(Rumî 1312: Hicrî 1896)

1 Derleyen. Hikmet Zorlu, Kaynak işinin adı soyadı: Kadriye Yula, Doğum Tarihi:

01.07.1923, Memleketi: Yıldızeli-Kaman köyü, Tahsili: İlkokul 4’e kadar okumuştur. Der-
leme tarihi: 2008.